MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ANGELO

EDITAL Nº 012/2022, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

LISTA FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNO/AS BOLSISTAS EM PROJETO DE

EXTENSÃO, INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SANTO ÂNGELO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 334,
de 18 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021,
seção 02, página 21, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público lista
final de classificação de bolsistas para o projeto “Diagnóstico de potencial de IG/MC das
agroindustrias de salame – Santo Ângelo/RS” – SEI/MEC Edital nº. 63/2021, conforme
Edital nº 007/2022, de 09 de fevereiro de 2022.

1. LISTA FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Nível Classificação Nome e matrícula

Ensino Técnico de
Nível Médio

1º Roberta Reis Missio

 2º Bethina Melchior

 3º Emanuel Rolim Farias da Silva

 4º Muriel Cristine Fernandes Rugine

 5º Renan Prestes Cauduro

 6º Yasmin da Silva Flores

Ensino Superior 1º Bibiana Prates

Santo Ângelo/RS, 18 de fevereiro de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO